ZARIZENI NA PRIPRAVU

STUDENE VODY

NIZOZEMSKE FIRMY

// BRAVILOR
BONAMAT

Zatizeni na pfipravu studené vody firmy BRAVILOR BONAMAT jsou vyrabéna ve verzi pfipojeni na
vodovodni rad.

Programovatelna teplota (5 - 20°C).

Kompaktni moderni design.

Kontrolka ¢&isténi a kontrolka na vyménu filtrd.
Podsvicena vydejova tlacitka.

Model Chiller+ ma moznost vydeje sycené vody.
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Chiller

Udrzovaci kapacita
Produkce

Napéti

PFikon

Vneéjsi rozméry
Maximalni vyska sklenice

1,5 litru

10 litrG/hod.
230V

0,18 kW
278x405x382 mm
178 mm

Drzak na sklenice

Odkapavaci miska

Sada na cisténi

Vodni filtry - vodni uhlikovy filtr
- obnovitelny servisni filtr




